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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Luftgevär 2022. 
 

Datum: 2023-01-14 

Arrangör: Sjuhäradsbygdens spsk 

Plats: Marks skyttecenter. 

 

Tävlingen föregicks denna gång av en kvaltävling i samband med Skyttiadens zonomgångar. 

De skyttar som kvalificerade sig från zonomgångarna sköt först en grundomgång på 40 skott och de som 

gick vidare till finalen sköt en 10-skotsfinal. 

Skyttar 13- 25-år räknade sitt skyttiadenresultat som grundomgång. De äldre skyttarna sköt en 40 

skottsomgång. Skyttar tillhörande klass Lsim 11 fick inte deltaga i mästerskapet. 

Notera att både i stå och sittande slogs veteranklassen ihop med den Öppna klassen pga. För få 

deltagare. 

 

DM-Sittande 
Resultat Mästerskapsfinal Ungdom 
Pl Namn Förening Grund Finalresultat Summa  
1 HEMBERG Astrid SALEBY SKF 421,8 52 10,5 10,3 10,7 10,7 10,7 526,7 Guld 
2 NYMAN Elsa KINNEVED SKF 420,1 53,4 10,7 10,2 10,5 10,6 10,6 526,1 Silver 
3 ERICSON Leo FALKÖPING SkG 421,4 52,1 10,4 10,5 10,8 10,4 10,3 525,9 Brons 
4 JOSEFSSON Nova GULLSPÅNG Skf 419,4 53,1 10,5 10,6 10,3 10,7 10,7 525,3  
5 ERIKSSON Alvin SALEBY SKF 419,5 52,3 10,6 10,8 10,7 10,3 10,2 524,4  
6 NYMAN Maja KINNEVED SKF 419,7 51,2 10,6 10,8 10,3 10,5 10,6 523,7  
7 PERSSON Simona GULLSPÅNG Skf 418 52,1 10,6 10,6 10,7 10,6 10,7 523,3  
8 SKOG Wilmer SALEBY SKF 419,6 51,7 10,4 9,7 10,5 10,1 10,5 522,5  
9 ABELSSON Felicia SALEBY SKF 418,3 51,2 10,4 10,4 10,6 10,1 10,7 521,7  
10 NYMAN Olle KINNEVED SKF 414,6 52,2 10,5 10,4 10,5 10,9 10,8 519,9  
11 MAKKULA Adina GULLSPÅNG Skf 415,9 52,3 10,7 10,2 10,1 10,2 10,3 519,7  
12 HÖGGÄRDE Elin BJÄRKE SKF 413,5 53,1 10,6 10,7 9,6 10,4 10,1 518  
13 NYMAN Linnea KINNEVED SKF 408,6 52,4 10,5 10,2 10,4 10 10,6 512,7  
14 KLEMENTSSON Linnea LERUM 410,6 50,3 10,6 10,5 10,3 10,1 10,1 512,5  
15 KINDLUND Iza DALSTORP SKF 408,3 51,8 10,3 10,6 10,3 10,6 9,7 511,6  

 
Resultat Mästerskapsfinal  Öppen 

Pl Namn Förening Grund Finalresultat Summa  
1 EK Hampus DALSTORP SKF 421,9 51,8 10,4 10,6 10,6 10,7 10,7 526,7 Guld 
2 ANDERSSON Kjell DALSTORP SKF 421,1 52,9 10,3 10,8 10,2 10,5 10,7 526,5 Silver 
3 ANDERSSON Johanna DALSTORP SKF 420,9 52,8 10,8 10,5 10,4 10,5 9,7 525,6 Brons 
4 ERIKSSON Stefan SALEBY SKF 419,6 52,6 10,4 10,4 10,3 10,5 10,3 524,1 
5 MOGREN Alexander LERUM 419,2 52,8 10,4 10,7 10,4 10,5 10,3 524,3 
6 ROSELL John DALSTORP SKF 418,8 51,9 10,5 10,2 10,3 10,6 10,8 523,1 
7 LIDHOLM Malin SALEBY SKF 417,3 51,7 10,5 10 10,8 10,3 10,2 520,8 
8 ERIKSSON Alma DALSTORP SKF 416,2 52,7 10,3 10,4 10,7 10,4 10,3 521 
9 HJÄRTQVIST Jessica AXVALL SkF 415,9 51,9 10,4 10,4 9,6 10,6 10,1 518,9 
10 BERG Lollo SKÖLVENE-Ö. 413,3 52 10,5 10,6 10,5 10,4 10 517,3 
11 LABECKER Viktoria NORRA KÅLLAND 412,8 50,6 10,1 10,1 9,9 10,4 9,3 513,2 
12 MALMSTRÖM Joel H SKÖLVENE -Ö 409,8 48,7 9,6 10,2 10,6 10,4 10,3 509,6 
13 MELIN Anton FALKÖPING SkG 408,1 52,1 10,2 9,9 10,6 10,6 10,8 512,3 
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Resultat Grundomgång: Ungdom. 
1 HEMBERG Astrid SALEBY SKF 105,3 105,5 105,8 105,2 421,8 38x 
2 ERICSON Leo FALKÖPING SkG 104,8 104,9 105,4 106,3 421,4 39x 
3 NYMAN Elsa KINNEVED SKF 105,2 105,8 103,6 105,5 420,1 39x 
4 NYMAN Maja KINNEVED SKF 103,1 104,5 106,4 105,7 419,7 34x 
5 SKOG Wilmer SALEBY SKF 106,7 104,3 105,7 102,9 419,6 35x 
6 ERIKSSON Alvin SALEBY SKF 104,4 104,8 105,3 105,0 419,5 38x 
7 JOSEFSSON Nova GULLSPÅNG Skf 104,7 103,8 105,2 105,7 419,4 38x 
8 ABELSSON Felicia SALEBY SKF 104,7 104,0 104,7 104,9 418,3 36x 
9 PERSSON Simona GULLSPÅNG Skf 104,5 105,2 103,7 104,6 418 34x 
10 MAKKULA Adina GULLSPÅNG Skf 104,1 104,2 103,6 104,0 415,9 35x 
11 NYMAN Olle KINNEVED SKF 103,9 104,5 104,0 102,2 414,6 34x 
12 HÖGGÄRDE Elin BJÄRKE SKF 103,8 100,3 104,6 104,8 413,5 18x 
13 KLEMENTSSON Linnea LERUM 102,5 100,9 104,0 103,2 410,6 28x 
14 NYMAN Linnea KINNEVED SKF 102,7 101,5 103,0 101,4 408,6 27x 
15 KINDLUND Iza DALSTORP SKF  99,3 103,5 103,0 102,5 408,3 28x 
16 PERSSON Samuel GULLSPÅNG Skf  98,5  99,3  98,9 101,4 398,1 16x 
17 ELWING Elias SALEBY SKF  97,9  91,9  91,7  96,0 377,5 7x 
 

Resultat Grundomgång: Öppen.    
1 EK Hampus DALSTORP SKF 105,5 105,0 105,9 105,5 421,9 39x 
2 ANDERSSON Kjell DALSTORP SKF 105,1 105,1 104,7 106,2 421,1 36x 
3 ANDERSSON Johanna DALSTORP SKF 104,8 104,3 106,6 105,2 420,9 36x 
4 ERIKSSON Stefan SALEBY SKF 105,7 106,2 103,0 104,7 419,6 35x 
5 MOGREN Alexander LERUM 104,1 105,8 105,4 103,9 419,2 34x 
6 ROSELL John DALSTORP SKF 104,7 104,6 104,5 105,0 418,8 32x 
7 LIDHOLM Malin SALEBY SKF 103,6 104,0 105,6 104,1 417,3 33x 
8 ERIKSSON Alma DALSTORP SKF 106,4 104,6 101,8 103,4 416,2 31x 
9 HJÄRTQVIST Jessica AXVALL SkF 105,4 104,4 102,8 103,3 415,9 35x 
10 BERG Lollo SKÖLVENE ÖLANDA SKF 103,1 104,3 101,7 104,2 413,3 27x 
11 LABECKER Viktoria NORRA KÅLLAND 102,8 104,0 103,2 102,8 412,8 29x 
12 MALMSTRÖM Joel H SKÖLVENE ÖLANDA SKF 101,6 102,3 103,9 102,0 409,8 27x 
13 MELIN Anton FALKÖPING SkG 103,2 101,5 103,3 100,1 408,1 26x 
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Gevärssektionen. 

DM-Stående 
 

Resultat Mästerskapsfinal: Junior 
Pl Namn Förening Grund Finalresultat Summa 
1 ANDERSSON Johanna DALSTORP SKF 411,4 51,5 10,6 10,1 10,7 10,5 10 514,8 Guld a) 
2 HASSELQVIST Hanna TIBRO-RANSBERG 398,4 50,7 9,2 10,4 10 10,4 10,7 499,8 Silver 
3 LIDHOLM-JÄRNVING 
 Filippa SALEBY SKF 397,2 50,9 10,9 9,7 10,6 9,4 10 498,7 Brons 
4 WALLIN Jennifer FALKÖPING SkG 397,8 47,8 10,9 9,8 10,6 9 9,7 495,6 
5 HERMANSSON Hanna BJÄRKE SKF 394,8 46,2 10,1 10,4 10,8 10,2 10,3 492,8 
6 HERMANSSON Agnes BJÄRKE SKF 388,5 49,5 10,4 9,7 9,6 10,1 9,7 487,5 
7 EK Hampus DALSTORP SKF 383,8 49,5 9,7 10,7 10,3 8,9 9,6 482,5 
8 WALLIN Jacob FALKÖPING SkG 382 50,7 8,3 9,6 10,1 9,9 8,9 479,5 
9 ERIKSSON Alma DALSTORP SKF 380,2 50,3 10,3 9,9 10,4 9,7 8,5 479,3 
10 JOHANSSON Lukas TIBRO-RANSBERG 381,6 47,4 10,2 10,2 10,2 9,4 10,2 479,2 
11 JONSSON Tindra BJÄRKE SKF 385,2 48,4 9,3 9,4 9 8,4 8 477,7 
12 LABECKER Felix NORRA KÅLLAND 382,6 48,2 8,9 9 9,6 9,2 10 477,5 
13 HÖGGÄRDE Josefin BJÄRKE SKF 382,2 48,1 10,1 9,7 9,3 8,5 9,4 477,3 
14 FALK Adrian SALEBY SKF 380,4 48,7 9,3 10 10 9 9,6 477 
15 HÖGGÄRDE Elin BJÄRKE SKF 374,3 45,4 10,3 9,9 9,8 8,8 8,7 467,2 
 
 

Resultat Mästerskapsfinal: Öppen 
Pl Namn Förening Grund Finalresultat Summa 
1 KOKKO Christian FALKÖPING SkG 397,7 47 10,3 8,8 8,8 8,9 9,5 491 Guld a) 
2 LINDBERG Rickard FALKÖPING SkG 387,6 49,3 10,7 10,6 9,8 9,7 9,4 487,1 Silver 
3 LARSSON Karl-Erik SALEBY SKF 385 49,3 10,1 9 9,6 10,6 8,4 482 Brons 
4 ROSELL John DALSTORP SKF 377,9 48,9 8,6 10,1 9,4 9,6 9,5 474 

 

 
a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
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Resultat Grundomgång: Junior. 
Pl Namn Förening Resultat Summa 
1 ANDERSSON Johanna DALSTORP SKF 103,4 100,7 102,4 104,9 411,4 28x 
2 HASSELQVIST Hanna TIBRO-RANSBERG SkF 101,5 101,7  99,1  96,1 398,4 16x 
3 WALLIN Jennifer FALKÖPING SkG  98,5 100,4  99,0  99,9 397,8 18x 
4 LIDHOLM-JÄRNVING Filippa SALEBY SKF 101,0  98,3 100,3  97,6 397,2 19x 
5 HERMANSSON Hanna BJÄRKE SKF 101,1  94,3  98,6 100,8 394,8 17x 
6 HERMANSSON Agnes BJÄRKE SKF  97,8  99,1  96,8  94,8 388,5 12x 
7 JONSSON Tindra BJÄRKE SKF  99,1  94,3  93,8  98,0 385,2 10x 
8 EK Hampus DALSTORP SKF  91,9  93,5 100,0  98,4 383,8 13x 
9 LABECKER Felix NORRA KÅLLAND  97,0  94,3  95,8  95,5 382,6 11x 
10 HÖGGÄRDE Josefin BJÄRKE SKF  90,6  96,3  99,3  96,0 382,2 7x 
11 WALLIN Jacob FALKÖPING SkG  94,2  95,0  98,6  94,2 382 8x 
12 JOHANSSON Lukas TIBRO-RANSBERG SkF  98,9  91,2  95,1  96,4 381,6 11x 
13 FALK Adrian SALEBY SKF  97,3  93,1  97,3  92,7 380,4 4x 
14 ERIKSSON Alma DALSTORP SKF  93,7  98,9  94,5  93,1 380,2 8x 
15 HÖGGÄRDE Elin BJÄRKE SKF  94,6  90,5  94,7  94,5 374,3 6x 
 

Resultat Grundomgång: Öppen. 
Pl Namn Förening Resultat Summa 
1 KOKKO Christian FALKÖPING SkG 101,1 100,2  96,1 100,3 397,7 13x 
2 LINDBERG Rickard FALKÖPING SkG  95,0  93,9  98,9  99,8 387,6 11x 
3 LARSSON Karl-Erik SALEBY SKF  97,3  96,2  95,1  96,4 385 10x 
4 ROSELL John DALSTORP SKF  95,2  90,9  96,6  95,2 377,9 8x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rm = Klarat RM kompetens.  

 

Alla i öppna klassen klarat kompetens. OBS RM kompetens efter heltalsräkning. Resultatlistan ovan i 

decimalform. 


